
APSTIPRINU: 
 

Valkas novada BJSS direktore                 M.Gerke 
2016. gada 15.septembrī 

 
 

Atklātās šaušanas sacensības „ Zelta rudens Valka- Valga 2016” 

Nolikums. 
 

1. Mērķi un uzdevumi. 
Popularizēt šaušanas sporta veidu bērnu un jauniešu vidū, pieredzes apmaiņa starp Igaunijas un 
Latvijas jaunajiem šāvējiem,jauno šāvēju meistarības pilnveidošana. 
Veicināt sadarbību ar Igaunijas šāvējiem. 
Noskaidrot labākos šāvējus. 

2. Sacensību organizatori. 
Sacensības organizē Valkas novada BJSS un Valgas pilsētas šaušanas instruktors. 
Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka telefona numurs 26346999 
 

3.Sacensību vieta, laiks. 
Valkas pilsētas stadiona šautuvē  2016. gada 20. oktobrī plkst. 13:10. 
                                                                  4. Dalībnieki. 
Sacensībās piedalās no 1997 līdz 2005 gadam dzimušie jaunieši, zēni un meitenes  

1. Grupa -  dzimušie no 2003 līdz 2005 gadam, 
2. Grupa -  dzimušie no 2000 līdz 2002 gadam, 
3. Grupa -  dzimušie no 1997 līdz 1999 gadam, 

 
5. Sacensību kārtība. 

Šaušana pa mērķiem (5 minūtes piešaude un 20 šāvieni pa mērķi – maksimums 15 min) 
 
* Šaušana pa mērķiem sēžot, atbalsts no rokas, ieroči (šautenes) ar dioptrisko tēmekli. 

 
Duēļu (komandu- 2 dalībnieki) šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi katram. 
Kontrollaiks 3 minūtes), ( piešaudes šāvieni neierobežoti -maksimims 5 min  )  
Šaušana notiek  no  pneimatiskajām šautenēm  ar atklātajiem tēmekļiem. 
Iespējams piedalītos abos šaušanas vingrinājumos vai vienā pēc izvēles. 

 
                                                                 6. Vērtēšana. 
Uzvar dalībnieks ar lielāko sašauto punktu summu pirmajā vingrinājumā un vairāk krītošos  mērķus 
otrajā vingrinājumā . Ja rezultāts vienāds, uzvar dalībnieks, kas veicis šaušanu īsākā laika posmā. 
 

7. Pieteikumi. 
Pieteikšanās sacensību vietā  no plkst. 13:00 līdz 16:00. 
 

8. Finanses. 
Dalība bez maksas. 
 

9. Apbalvošana. 
1.-3.vietu ieguvējus katrā grupā  šaujot ar dioptrisko tēmekli (meitenes un zēnus) apbalvos ar 
medaļu.Šaujot pa krītošajiem mērķiem medaļas 1.-3.vietu ieguvušajām komandām. 
 
Šis nolikums ir oficiāls uzaicinājums uz sacensībām. Sagatavoja Dz.Stočka, tel.26346999         


